
UCHWAŁA NR  XX / 154 / 08 
 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 4 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ) w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249, poz. 2 104 z późn. zm. ), 
Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
           Postanawia się o zaciągnięciu długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 
3 836 695 zł w celu spłaty części zobowiązań z tytułu zaciągniętych w latach poprzednich 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie  realizacji inwestycji, zakupów inwestycyjnych, 
dotacji na inwestycje i  remontów. 
 

§ 2 
Wybór banku kredytującego nastąpi w drodze przetargu. 
 

§3 
Spłata kredytu następowała będzie z dochodów budżetu powiatu w latach 2009 – 2015. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                         Marek Nowosadzki 
 
 
 


